

Försäkringsbrev

Utskriftsdatum

2020-12-21

Försäkringsnummer

21E110SE21-28

Försäkringsperiod

2021-01-01 - 2021-12-31

Kundansvarig

Helena Brandelius

Försäkringstagare

Stockholms Stad

105 35 Stockholm

Organisationsnummer

212000-0142

Försäkringspremie

Enligt faktura

Försäkringens omfattning**Försäkringsbelopp i KSEK**

Egendomsförsäkring	12 000 000
Extrakostnadsförsäkring	50 000

Självrisk**Belopp i SEK**

Egendomsförsäkring	47 600
Extrakostnadsförsäkring	47 600

Försäkringsvillkor

Egendomsförsäkring A100:4	A 100:4
Extrakostnads- och hyresförlustförsäkring A 200:5	A 200:5
Undantag för skador till följd av terrorism	S 900:1

Kompletterande information**Bolag och stiftelser:**

Försäkringen gäller inte för bolag och stiftelser som själva försäkrar lös egendom.

Omfattning:

Allrisk exklusive inifrån kommande maskinskada för lös egendom ägd av försäkringstagaren förvarad inomhus i byggnad.

Annans egendom:

Försäkringen gäller även för annan ägare av sådan egendom som försäkras i detta försäkringsbrev och som försäkringstagaren ansvarar för eller utryckligen åtagit sig att försäkra, under förutsättning att ersättning inte kan erhållas genom annan försäkring.

Bostadsrätter ägda av Stockholms stad:

Försäkringen omfattar egendom, som tillhör bostadsrättsföreningen, i bostadsrätten och som Stockholms stad enligt Bostadsrättslagen och bostadsrättsföreningens stadgar är skyldig att underhålla. Försäkringen omfattar även av Stockholms stad bekostad fast inredning i bostadsrätten. Försäkringen ersätter inte skada som kan ersättas av bostadsrättsföreningens försäkring.

Gemensam självrisk:

Försäkringen gäller med en gemensam självrisk för egendoms- och extrakostnadsförsäkringen.

Hysesförlust- och Extrakostnadsförsäkring:

Ansvarstid 24 månader.

Medförsäkrade föreningar:

Stockholms Kommunalanställdas Idrotts- och Motions Förbund (SKIMF) och Stadshusets konstförening.

Totalt ersättningsbelopp:

Det totala ersättningsbeloppet per försäkringsställe, gemensamt för egendoms- och extrakostnadsskada i försäkringen, är begränsat till 350 000 KSEK per skada och år. Av beloppet 350 000 KSEK får maximalt 50 000 KSEK avse konst ägd av Stockholms stad och maximalt 5 000 KSEK kostnad för skada i bostadsrätt. Det maximala ersättningsbeloppet för Fast egendom i hyrd byggnad/lokal som försäkringstagaren ansvarar för inklusive glas i fönster och dörrar, Ritningar, arkivalier och datainformation, Pengar och värdehandlingar, Kundens, Arbetstagares, Vårdtagares och Elevers egendom framgår i försäkringsvillkoren under rubriken Försäkrad Egendom - Fribelopp.

Inbrottsskydd:

Försäkringen gäller med allmän dispens från kraven på inbrottsskydd enligt skyddsklass 1 avseende nödutgångar och utrymningsvägar. Skyddsklass 2 skall vara uppfyllt om stöldbegärlig egendom över 1 000 KSEK finns förvarad i en och samma försäkringslokal.

Säkerhetsföreskrift för förskolebarns och elevers bärbara datorer och läsplattor i förskolor och skolor:

Bärbara datorer och läsplattor skall efter arbetsdagens slut förvaras i lokal eller särskilt rum som uppfyller Skyddsklass 2. Skyddsklass 2 innebär bland annat att ytterdörr till lokal eller särskilt rum skall vara låst med godkänd låsenhet och att öppningsbart fönster vars nedre kant är beläget lägre än fyra meter över markplan, eller på annat sätt är lätt åtkomligt, skall vara skyddat med lås eller inkryppningsskydd, t.ex. galler. Om försäkringslokalen inte uppfyller Skyddsklass 2 i sin helhet (se försäkringsvillkor A100 Definitioner) skall bärbara datorer och läsplattor förvaras i värdeskåp eller annan certifierad värdeförvaringsenhet med skyddsnivå som minst motsvarar föremålens totala värde.

Kunders, arbetstagares, vårdtagares och elevers egendom:

Försäkringen gäller subsidiärt till eventuell hemförsäkring.

Egendom förvarad i container:

Försäkringen gäller för egendom förvarad i container tillverkad av stål förutsatt att containern uppfyller försäkringsvilkorens krav på inbrottsskydd enligt skyddsklass 2. Försäkringen gäller inte vid stöld av hel container, inklusive egendom förvarad i containern.

Egendom förvarad utomhus:

Försäkringen gäller inte för egendom förvarad utomhus.

Begränsade försäkringsbelopp:

För försäkringen gäller, utöver i försäkringsbrev och villkor angivna begränsningar, följande begränsningar avseende försäkringsbelopp:

Totalt försäkringsbelopp (loss limit)
3 200 000 KSEK per skada och år

Inom det totala försäkringsbeloppet gäller följande begränsningar (sublimiter):

Storm, översvämning och jordskalv
500 000 KSEK per skada och försäkringsår

Krav som inte ingår i traditionell brand-, inbrott-, vatten- eller maskinförsäkring
500 000 KSEK per skada och försäkringsår

Inventarier per försäkringsställe

350 000 KSEK per skada och försäkringsår

Dessa belopp är gemensamma för samtliga förvaltningar, stiftelser och bolag som har försäkring i S:t Erik Försäkrings AB.

Prisbasbelopp:

Prisbasbeloppet för 2021 är 47 600 SEK.

Alla belopp i KSEK

Nr	Objekt	Byggnader Förs.belopp	Maskinerier / Inventarier Förs.belopp	Extra Kostnader	Förs.belopp	Yta
Egendomsförsäkring						
	<u>Försäkrad egendom</u>					
733	Pengar och värdehandlingar					
730	Varor					
	<u>Försäkrad egendom inom Norden</u>					
6067	Fast egendom i hyrd byggnad/lokal som försäkringstagaren ansvarar för inklusive glas i fönster och dörrar					
734	Kunders, arbetstagares, vårdtagares, elevs egendom					
732	Ritningar, arkivalier och datainformation					
729	Maskinerier inklusive av försäkringstagaren bekostad fast inredning i hyrd byggnad/lokal					
2134	Konstverk					
6295	Lös egendom enligt ovan förvarad inomhus i byggnad		12 000 000		12 000 000	

Alla belopp i KSEK

Nr	Objekt	Byggnader Förs.belopp	Maskinerier / Inventarier Förs.belopp	Extra Kostnader	Förs.belopp	Yta
----	--------	--------------------------	---	--------------------	-------------	-----

Extrakostnadsförsäkring

Extrakostnader till följd av ersättningsbar allriskskada exkl. inifrån kommande maskinskada.

735	Högsta ersättning	50 000	50 000
-----	-------------------	--------	--------

12 000 000

Summa försäkringsbelopp egendomsförsäkring totalt: 12 050 000

F=Fullvärde Fö=Första risk H=Helvärde